

مدیر کل آموزش و پرورش استان قزوین،

مدیران مدارس جنایات آمریکا را برای دانش آموزان تبیین کنند



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل آموزش و پرورش استان قزوین با اشاره به اهمیت روز ۱۳ آبان اظهار کرد: لازم است مدیران مدارس جنایات آمریکا در حق ملت ایران را برای دانش آموزان تبیین کنند.

نقی سیاهکالی مرادی در سیزدهمین جلسه شورای همفکری اداره کل آموزش و پرورش استان قزوین با اشاره به خصوصیت دیرینه آمریکا با ملت ایران اظهار کرد: آمریکا جنایتکار از قبل از انقلاب از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ تا بعد از انقلاب جنایات زیادی علیه ملت ایران انجام داده که جنگ تحمیلی هشت‌ساله، حمله به هواپیمای مسافرتی، تحریم‌های ظالمانه، ترور ۱۷ هزار بی‌گناه به دست منافقین و صدها جنایت دیگر از جمله اقدامات خصمانه این رژیم ددمنش است.

وی تصریح کرد: لازم است مدیران مدارس ضمن تبیین جنایات آمریکا مقدمات حضور دانش آموزان را در بوم‌ها ۱۳ آبان ماه فراهم نمایند. سیاهکالی مرادی با اشاره به اقدام خصمانه رژیم صهیونیستی در حمله به برخی نقاط ایران اسلامی عنوان کرد: این گونه اقدامات بدون شک محکوم است و تمامی این اقدامات ددمنشانه با حمایت مستقیم آمریکا صورت می‌گیرد که همین اقدامات زمینه‌ساز اضمحلال استیکبار جهانی خواهد شد. این مسئول در پایان با اشاره به وضعیت جنگ‌زدگان غزه و لبنان خاطر نشان کرد: بر همه ما واجب است در حد توان خود از مردم مظلوم و جنگ‌زده غزه و لبنان حمایت کنیم؛ مدیران مدارس اطلاع‌رسانی لازم در این خصوص را به دانش آموزان و اولیا انجام دهند.

به میزبانی آقای هرمزگان برگزار شد:

آغاز مسابقات رشته دارت ورزشی کارکنان حراست صنعت آب و فاضلاب کشور



حسن خاندان / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مراسم افتتاحیه مسابقات دارت اولین جشنواره ورزشی کارکنان حراست صنعت آب و فاضلاب کشور با حضور عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و محمد حسن کشاورز سرپرست واحد برنامه ریزی و آموزش اداره کل حراست شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برگزار شد. نفرات برتر این مسابقات پس از پایان رقابت معرفی و طی مراسمی از آنها تجلیل به عمل خواهد آمد. عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در آیین افتتاحیه این رقابت‌ها، ضمن خیر مقدم به شرکت کنندگان، افزود: آماجگی کارکنان حراست برای انجام وظیفه بسیار حائز اهمیت است که در داختن به امر ورزش و افزایش آمادگی بدنی نیروها در عملکرد شغلی آنها نیز تاثیر گذار است.

به گفته وی، با توجه به گستردگی خدمات آبفا، نقش نیروهای حراست برای پاسداری از امکانات و تاسیسات بسیار حیاتی است که امیدواریم با برگزاری چنین برنامه‌هایی، انگیزه‌ها را در نیروها ارتقا دهیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، تدارک این برنامه‌ها را از سوی حراست آب و فاضلاب کشور ستود و گفت: آقای هرمزگان با اختیار داشتن باشگاه ورزشی، زمینه را برای فعالیت ورزشی همه اقشار در سنین مختلف فراهم کرده است که این مسابقات نیز به میزبانی باشگاه آبفا برگزار شد. در ادامه این مراسم محمد حسن کشاورز، سرپرست واحد برنامه ریزی و آموزش اداره کل حراست شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: این مسابقات در راستای ایجاد انگیزه مضاعف بین کارکنان و جلوگیری از فرسایش شغلی نیروهای دفاتر حراست و امور محرمانه برنامه ریزی شد. به گفته وی، اولین جشنواره ورزشی در رشته‌های تیراندازی، تنیس روی میز و شنا به میزبانی شرکت آبفا، آبفا اردبیل، اصفهان و شرکت مهندسی آبفا کشور برگزار شد که با برگزاری مسابقات دارت، به میزبانی آبفا هرمزگان برنده مسابقات اولین جشنواره بسته خواهد شد.

گفتنی است، در آئینی جداگانه که به میزبانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در تهران برگزار می‌شود از برگزیدگان این مسابقات و مدیران حراست میزبان مسابقات تجلیل به عمل خواهد آمد.

مشکلات بیمارستان بوبین زهرا استان قزوین بررسی شد

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

فرماندار بوبین زهرا با حضور در بیمارستان امیرالمومنین بوبین زهرا مشکلات کادر درمانی و تجهیزات این بیمارستان را بررسی کرد. جلسه بررسی مشکلات بیمارستان امیرالمومنین شهرستان بوبین زهرا با حضور محمدادیب رامندی فرماندار شهرستان بوبین زهرا، طالبیان معاون دانشگاه علوم پزشکی استان و جمعی از مسئولین در محل این بیمارستان برگزار شد. در این جلسه ضمن بررسی مسائل و مشکلات بیمارستان در حوزه‌های مختلف، از زحمات و کمک‌های ۲۸ تن از خیرین نیک اندیش شهرستان که در ماه‌های گذشته اقدام به بازسازی بخش‌هایی از بیمارستان کرده‌اند با اهدای لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد.



فرماندار بوبین زهرا با حضور در بیمارستان امیرالمومنین بوبین زهرا مشکلات کادر درمانی و تجهیزات این بیمارستان را بررسی کرد.



چهارشنبه ۹ آبان ۱۴۰۳
سال سی و چهارم | شماره ۷۴۸۴
۲۰ آبان ۲۰۲۴ | ۲۶ ربيع الثاني ۱۴۴۶

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری:

ثبت جهانی هگمتانه نقطه عطفی برای تبلیغ این حوزه تمدنی در دنیا است

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رضا صالحی امیری در بازدید از تپه باستانی هگمتانه در پاسخ به پیشنهاد خبرنگاران مبنی بر بازدید از سایت موزه میدان مرکزی تا در جریان حل مشکلات این محوطه باستانی قرار گیرند اظهار کرد: حتماً سایت موزه را بازدید خواهیم کرد، اما این سوالات را باید از مسئولان میراث فرهنگی استان و شهرداری پرسید و آنها پاسخ دهند. وی در خصوص اینکه سایت با کمبود نیرو مواجه است و این چالش شهرداری و میراث فرهنگی است گفت: همگرای خوبی با شهرداری، میراث فرهنگی، استانداری و مجمع نمایندگان استان وجود دارد، اما هیچ کدام از این مسئولان در خصوص این چالش موضوعی را با ما مطرح نکردند.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در مورد برنامه توسعه هگمتانه با توجه به ثبت جهانی آن افزود: قطعاً ثبت جهانی هگمتانه نقطه عطفی برای تبلیغ این حوزه تمدنی در دنیا خواهد بود. وی با بیان اینکه اقداماتی در برنامه وزارت میراث فرهنگی و نیز استانداری با همکاری مجمع نمایندگان استان است و حتماً اتفاقات خوبی در آینده نزدیک شکل خواهد گرفت افزود: امروز توافق کردیم، مرکز مطالعات تمدنی غرب کشور در همدان شکل گیرد.

قطعاً ثبت جهانی هگمتانه نقطه عطفی برای تبلیغ این حوزه تمدنی در دنیا خواهد بود.



رضا صالحی امیری با بیان اینکه معتقدیم نقطه تمدنی هگمتانه ناشناخته است و نیازمند مطالعات، اکتشافات و کاوش‌های بیشتری است و این کار اتفاق خواهد افتاد افزود: باید سرمایه‌گذاری جدیدی در توسعه زیرساخت‌ها نظیر هتل، راه، راه‌آهن، هواپیمای، بوم گردی و مجموعه اقامتگاهی اتفاق بیافتد. وی با تأکید بر اینکه همدان ظرفیت پذیرش سه برابر تعداد فعلی برای حضور توریست‌ها دارد افزود: ایده بلندی بعد از ثبت جهانی در استان و وزارت میراث فرهنگی شکل گرفته که آینده نوبدی بخشی برای همدان و مردم استان به همراه خواهد داشت. وی در مورد مهمترین برنامه وزارت میراث فرهنگی افزود: وزارت میراث فرهنگی،

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

ثبت جهانی هگمتانه نقطه عطفی برای تبلیغ این حوزه تمدنی در دنیا است

صالحی امیری در ادامه عنوان کرد: چه زیرساخت‌ها توسعه یابد گردشگر افزایش پیدا می‌کند که هتل، راه، راه‌آهن، جاده، بوم گردی و مراکز اقامتی در حوزه گردشگری موثر هستند. وی با بیان اینکه همدان در حوزه صنایع دستی یکی از قطب‌های بزرگ است و در تمام شهرهای استان صنایع دستی فعال است گفت: در حال حاضر ۴ هزار و ۳۰۰ کارگاه بزرگ صنایع دستی در همدان فعالیت دارد و بالای ۳۰ هزار نفر در این فضا مشغول کار هستند.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با بیان اینکه حمایت از تولیدکنندگان صنایع دستی، حل مشکلات بیمه و تامین مواد اولیه هنرمندان مدنظر است عنوان کرد: موضوع بعدی بازاربانی است و باید آثار هنرمندان در دنیا معرفی شود.

وی حلقه مفقوده زنجیره ارزش در صنایع دستی را صادرات عنوان کرد و افزود: با این مهم زندگی هنرمندان صنایع دستی دستخوش تغییر خواهد شد. صالحی امیری در پاسخ به اینکه آیا اعتبار استانی هگمتانه به خاطر ثبت جهانی به ملی تغییر می‌کند یا خیر؟ افزود: در خصوص اعتبار توافقی انجام دادیم و قرار گذاشتیم ما این است از طریق معرفی آثار، تبلیغات و توسعه دیپلماسی فرهنگی این جورا شهرستان شناسایی شود.

استان مرکزی

افتتاح کلینیک تخصصی روانشناسی «راه زندگی»



کلینیک تخصصی مشاوره و روانشناسی راه زندگی (رز) با حضور حجت الاسلام جعفری معاون فرهنگی کمیته امداد، سرکار خانم افتخاری مشاور رئیس و مدیر کل امور بانوان کمیته امداد و جمعی از مسئولین کشوری و استانی در کلون آیت‌الله‌راکی کمیته امداد استان مرکزی افتتاح شد. سیدمهدی عبادی مدیر کل کمیته امداد استان مرکزی در آیین افتتاحیه تخصصی مشاوره و روانشناسی راه زندگی (رز) بیان داشت: در اسناد بالادستی در ماده ۶ اساسنامه بند ۸ تأکید به صیانت از نهاد خانواده و ارائه خدمات مشاوره مددکاری و حمایت لازم حقوقی و قضایی از افراد و خانواده نیازمند را داریم. وی افزود: در سند چشم‌انداز ۲۰ ساله نیز بر صیانت از تحکیم نهاد خانواده و احیای عزت کرامت فردی خانوادگی و ملی و توانمندسازی محرومین تأکید شده است. مدیر کل امداد استان مرکزی تأکید کرد: همچنین در برنامه ۵ ساله که امسال سال اول اجرای آن خواهد بود، فصل ۱۵ ماده ۸ نسبت به دسترسی حداکثری مددجویان نیازمند خدمات سلامت روان مشاوره روانشناختی بر بستر انواع دسترسی حضوری، مجازی، تلفنی، بالابویت‌نانش آموزان، دانشجویان، نخبگان و استعدادها، برتر تأکیدات بسیاری را شاهد هستیم. وی ادامه داد: بحث انجام مشاوره در کمیته امداد یعنی جدید نیست چرا که از سال‌های گذشته این اقدام در راستای حمایت حقوقی از خانواده‌های تحت حمایت، انجام می‌شده اگر چه با تشکیل مرکز مشاوره راه زندگی (رز) این مهم، نظم و نسقی خواهد گرفت. عبادی یادآور شد: در شش ماه اول سال جاری ۱۴۹۶ مشاوره فردی در استان انجام شده، همچنین در زمینه آموزش پیشگیرانه ۶۵ جلسه برای ۱۱۹ نفر و ۹۵ جلسه آموزش برای ۹۳۷ به برکت حضور متخصصین و کارشناسان انجام شده است.

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

برگزاری جلسه شرکت گاز استان مرکزی و شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

همزمان با ششمین روز آبان ماه با حضور مهدی کمال آبادی فراهانی مدیرعامل و سید محمدحسین صادقی مدیر حقوقی شرکت گاز استان مرکزی در شهر جدید امیرکبیر با میزبانی مدیرعامل شهر جدید امیرکبیر دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار توافقنامه و قرارداد تخصیص زمین جهت احداث پست امداد گاز به منظور خدمات رسانی بهتر به مردم شریف شهر جدید امیرکبیر مابین کمال آبادی فراهانی مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی و میزبانی مدیرعامل شهر جدید امیرکبیر به امضاء رسید.

کوتاه از استان‌ها

مانور لحظه صفر آمادگی دستگاههای خدمات رسان امدادی و انتظامی شهر باغستان



صفر کلهری / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در راستای آمادگی و افزایش توان عملیاتی در شرایط اضطراری، مانور «لحظه صفر» بدون اطلاع قبلی در شهر باغستان برگزار شد. «برگزاری مانور لحظه صفر آمادگی دستگاه‌های خدمات رسان، امدادی و انتظامی شهر باغستان با حضور تمامی عوامل دستگاه‌های خدمات رسان (آب، برق، گاز، مخابرات) هلال احمر، اورژانس، پلیس راهور، نیروهای انتظامی، فرماندهان پایگاه‌های حوزه مقاومت بسیج و واحدهای مرتبط معاونت خدمات و امور شهر شهرداری باغستان در سالن مدیریت بحران برگزار و آمادگی نیروهای امدادی و عملیاتی مورد آزمایش قرار گرفت. مهندس شمسایی شهردار باغستان با اشاره به هدف اصلی به منظور ارزیابی عملکرد نیروها و همچنین سنجش زمان پاسخگویی به حوادث احتمالی و حفظ ایمنی شهروندان انجام شد. وی همچنین بر لزوم انجام تمرینات منظم و ارتقاء سطح مهارت‌های پرسنل تأکید کرد و گفت که این مانورها به تقویت توانمندی‌های نیروها و بهبود فرآیندهای امداد و نجات کمک می‌کند.

کاشت گل‌های پاییزه در معابر و بوستان‌های قرچک



زقیه غلامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

شهردار قرچک از آغاز کاشت ۳۰ هزار گل پاییزه در معابر، بوستان‌ها و آواکاری میدان‌ها و پارک‌های سطح شهر توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری خبر داد. محسن خرمی شریف در این خصوص اظهار کرد: به منظور ارتقای سطح کیفی و بهبود سیمای بصری فضای شهری و با توجه به تغییر فصل، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اقدام به کاشت انواع گل متناسب با فصل پاییز در بلوارها، میدان‌ها و پارک‌ها کرد. کاشت تعداد تقریبی ۳ هزار بوته گل از انواع گونه‌های گل فصلی و زینتی با اولویت میدان‌ها و بلوارهای اصلی شهر آغاز شده است. شهردار قرچک در پایان خاطر نشان کرد: عملیات ساماندهی، آواکاری و بازپیرایی فضاهای سبز معابر و میدان‌ها و بوستان‌ها به منظور فراهم کردن زیبایی منظر شهری و آراستگی و پاکیزگی فضای سبز در حال اجرا است.

آگهی دعوت شرکت نامفر به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۸۰۲۳۱ و به شماره ثبت ۱۳۳۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ و مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ در اصفهان - خیابان میر - مقابل داروخانه نقش جهان - کوچه هزار در استان - پلاک ۲۵۵۹۶ کد پستی ۳۵۵۹۶۳۵۵۹۶ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

۱- انتقال سهام برخی از سهامداران

۲- انتخاب بازرسین

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۴- تصویب ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۵- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۳:۰۰

افزایش سرمایه شرکت

۶- (در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل و کالتنامه رسمی الزامی است)

هیئت مدیره